
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żurawica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żurawica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Batyczach, Batycze 120, 37-713 Maćkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Liliana Stanisława Bielas, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, 

zam. Żurawica 

2. Małgorzata Agnieszka Bodzioch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Batycze 

3. Zbigniew Józef Cichocki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Batycze 

4. Janusz Zbigniew Gajewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żurawica 

5. Rafał Krzysztof Gębala, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Batycze 

6. Dominika Jowita Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żurawica 

7. Ewa Barbara Małek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żurawica 

8. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KWW PRZEJRZYSTA GMINA, zam. 

Orzechowce 

9. Mateusz Wojciech Żyga, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Orzechowce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magda Renata Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawica 

2. Ryszard Józef Bielas, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

3. Witold Błahuta, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

4. Lucyna Maria Brzeżawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bolestraszyce 

5. Irena Krystyna Głuchowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łuczyce 

6. Weronika Maria Kossakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Żurawica 

7. Monika Marta Kuczyńska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Maćkowice 

8. Karolina Ławryniuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Orzechowce 



 

9. Dariusz Łukasz Supel, zgłoszony przez KWW PRZEJRZYSTA GMINA, zam. 

Orzechowce 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach, Bolestraszyce 156, 37-

722 Wyszatyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Urszula Adamczyk-Blicharska, zgłoszona przez KWW 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Buszkowiczki 

2. Maria Stanisława Artym, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bolestraszyce 

3. Sabina Patrycja Górniak, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

4. Piotr Franciszek Hanas, zgłoszony przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Wyszatyce 

5. Bożena Angelika Kłak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolestraszyce 

6. Monika Katarzyna Maksym, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, 

zam. Żurawica 

7. Grażyna Maria Nazar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolestraszyce 

8. Marcin Sarnikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolestraszyce 

9. Dorota Maria Szymczyszyn, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Bolestraszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Agnieszka Biegaj, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Bolestraszyce 

2. Janusz Błahuta, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żurawica 

3. Michał Piotr Chuchra, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żurawica 

4. Jerzy Henryk Eliński, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

5. Karolina Kamila Klucznik, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Wyszatyce 

6. Magdalena Katarzyna Maksymowicz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHYTŁY, zam. Żurawica 

7. Małgorzata Mazurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolestraszyce 

8. Kamil Tomasz Nazar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolestraszyce 

9. Tadeusz Smektała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żurawica 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Buszkowicach, Buszkowice 138, 37-

710 Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Danuta Chabko, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Buszkowiczki 

2. Joanna Helena Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

3. Teresa Lubera, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Żurawica 

4. Jakub Piotr Marut, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

5. Bogusław Niedziałkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolestraszyce 

6. Agata Partyka, zgłoszona przez KWW JANUSZA RABKA, zam. Żurawica 

7. Martyna Sokołowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

8. Małgorzata Szela, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Buszkowice 

9. Elżbieta Szydłowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Bolestraszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Maria Baran, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bolestraszyce 

2. Anna Monika Cichocka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Buszkowiczki 

3. Barbara Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buszkowice 

4. Kamil Adam Grenda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

5. Mateusz Karol Kiek, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Buszkowice 

6. Beata Marta Kowalska, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

7. Irena Anna Raba, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

8. Agnieszka Magda Szylar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Buszkowice 

9. Daria Elżbieta Wielgosz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Buszkowiczkach, Buszkowiczki 38, 37-710 

Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Sylwester Bielech, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buszkowiczki 

2. Adam Robert Buć, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Bolestraszyce 

3. Piotr Władysław Hamryszczak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Żurawica 

4. Grzegorz Paweł Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyszatyce 

5. Agnieszka Jodłowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Buszkowiczki 

6. Barbara Janina Klisko, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

7. Jolanta Irena Majka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Buszkowiczki 

8. Monika Partyka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Żurawica 

9. Paulina Joanna Rymarz, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Józef Baran, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bolestraszyce 

2. Halina Maria Hanas, zgłoszona przez KWW STOWARZYSZENI DLA 

POWIATU, zam. Wyszatyce 

3. Bogdan Andrzej Kopko, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Buszkowiczki 

4. Łucyna Małgorzata Majcher-Lenar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Żurawica 

5. Anna Beata Rudecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

6. Aneta Maria Studnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buszkowiczki 

7. Agnieszka Maria Szurdak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Buszkowiczki 

8. Agnieszka Maria Wajnbrener, zgłoszona przez KWW JANUSZA RABKA, 

zam. Żurawica 



 

9. Bożena Urszula Włoch, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Kosienicach, Kosienice 103B, 37-713 

Maćkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Gracja Artym, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolestraszyce 

2. Karina Weronika Balicka, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Maćkowice 

3. Tomasz Paweł Błoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosienice 

4. Anna Maria Górka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żurawica 

5. Dariusz Marek Pańczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kosienice 

6. Danuta Bogumiła Pic, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Kosienice 

7. Przemysław Jan Szpak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kosienice 

8. Mateusz Michał Wojnarowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bolestraszyce 

9. Agnieszka Żyła, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Kosienice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renta Joanna Balicka, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Maćkowice 

2. Agnieszka Maria Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kosienice 

3. Kamil Krzysztof Baran, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Kosienice 

4. Rafał Michał Górka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żurawica 

5. Jolanta Olga Janowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolestraszyce 

6. Beata Maria Opiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosienice 

7. Maria Helena Pacanowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Kosienice 

8. Bartłomiej Dawid Szumełda, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, 

zam. Żurawica 

9. Paweł Michał Szybiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Orzechowce 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek OSP w Maćkowicach, Maćkowice 58, 37-713 

Maćkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janusz Chuchra, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK ZAUFANIE, 

zam. Żurawica 

2. Edyta Anna Dratwa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Kosienice 

3. Katarzyna Maria Lubińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Żurawica 

4. Tomasz Artur Paczkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ujkowice 

5. Małgorzata Kazimiera Piejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Maćkowice 

6. Dariusz Pióro, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Batycze 

7. Norbert Jan Sarna, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Maćkowice 

8. Magdalena Studnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orzechowce 

9. Tomasz Sylwester Wojtaszek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Łukasz Cichy, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

2. Justyna Barbara Gałuszka, zgłoszona przez KWW JANUSZA RABKA, zam. 

Żurawica 

3. Dorota Grabowska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

4. Liliana Perkun-Mrozek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolestraszyce 

5. Karolina Perłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechowce 

6. Anna Skupień, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK ZAUFANIE, 

zam. Wyszatyce 

7. Wanda Józefa Sobańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Maćkowice 

8. Anna Katarzyna Sudoł, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

9. Kamil Twardowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Posada Jaćmierska 



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Orzechowcach, Orzechowce 85, 37-712 

Orzechowce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Czyżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechowce 

2. Elżbieta Anna Dykas, zgłoszona przez KWW PRZEJRZYSTA GMINA, zam. 

Orzechowce 

3. Beata Barbara Giżycka, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

4. Jadwiga Kasprzyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Orzechowce 

5. Alina Lenart, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Orzechowce 

6. Jolanta Barbara Łukaczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Orzechowce 

7. Adam Rabski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Orzechowce 

8. Anna Maria Śliwa-Rzeszótko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Orzechowce 

9. Barbara Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Marek Fac, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Orzechowce 

2. Beata Korecka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żurawica 

3. Janina Lenart, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA 

OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

4. Marian Bogdan Piejko, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Orzechowce 

5. Magdalena Maria Rabska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzechowce 

6. Stanisław Mieczysław Studnicki, zgłoszony przez KWW JANUSZA RABKA, 

zam. Orzechowce 

7. Marcin Stanisław Telega, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, 

zam. Żurawica 

8. Joanna Jolanta Tereszkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Maćkowice 

9. Edyta Włoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzechowce 

  



 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wyszatycach, Wyszatyce 158, 37-722 

Wyszatyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Halina Bałuch, zgłoszona przez KWW PRZEJRZYSTA GMINA, 

zam. Orzechowce 

2. Małgorzata Barbara Chuchra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszatyce 

3. Tomasz Wiktor Galej, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Buszkowice 

4. Łukasz Bartłomiej Kaczmarz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Żurawica 

5. Łukasz Tomasz Kuziemko, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, 

zam. Żurawica 

6. Elżbieta Anna Lach, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Wyszatyce 

7. Jakub Karol Piejko, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Żurawica 

8. Jadwiga Teresa Rudecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

9. Liliana Anna Świta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Batycze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Hubert Biegaj, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Żurawica 

2. Beata Danuta Bielec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszatyce 

3. Andrzej Stanisław Cwynar, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Buszkowiczki 

4. Monika Gniady, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Maćkowice 

5. Krzysztof Kochanowicz, zgłoszony przez KWW WITOLDA ZAJĄCA, zam. 

Wyszatyce 

6. Wojciech Matusiewicz, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

7. Elżbieta Ostrowska-Marut, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Żurawica 

8. Maria Teresa Staniec, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 



 

9. Ireneusz Robert Żołdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

 

  



 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Polski Dom Katolicki w Żurawicy, ul. Wojska Polskiego 1, 37-

710 Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Małgorzata Bukowska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHYTŁY, zam. Żurawica 

2. Roman Dyrkacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żurawica 

3. Zofia Kucharska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Żurawica 

4. Tomasz Grzegorz Łabuz, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

5. Piotr Kamil Pstrąg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawica 

6. Marek Piotr Richter, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

7. Witold Władysław Sałdan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyszatyce 

8. Magda Małgorzata Synowiec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Żurawica 

9. Alicja Franciszka Tajchman, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Bukowski, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

2. Bartłomiej Łukasz Dyrkacz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Żurawica 

3. Elżbieta Teresa Kiełtyka-Hołowid, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

4. Marcin Kozak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bolestraszyce 

5. Bronisława Machunik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawica 

6. Marcin Jakub Obszarny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

7. Małgorzata Styś, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

8. Paulina Styś, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Żurawica 



 

9. Beata Anna Szumełda, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

 

  



 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Gminy Żurawica, ul. Ojca Św. Jana Pawla II 1, 37-710 

Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Honorata Katarzyna Elińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Żurawica 

2. Robert Piotr Fronc, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

3. Maria Gąsior, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, 

zam. Żurawica 

4. Ewa Joanna Kaczmarz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Żurawica 

5. Katarzyna Anna Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzechowce 

6. Marek Józef Mierzwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wyszatyce 

7. Agnieszka Małgorzata Stadnik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Żurawica 

8. Tomasz Staszków, zgłoszony przez KWW JANUSZA RABKA, zam. Żurawica 

9. Mariola Tywoniuk, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Małgorzata Kramarz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHYTŁY, zam. Żurawica 

2. Agnieszka Anna Meinhardt, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Żurawica 

3. Małgorzata Anna Przystasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawica 

4. Aleksander Jan Raba, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Żurawica 

5. Paweł Patryk Sawka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Maćkowice 

6. Dorota Styś, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Żurawica 

7. Szynom Jan Szewc, zgłoszony przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

8. Anna Katarzyna Wielgus-Kozak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Bolestraszyce 



 

9. Agnieszka Anna Wojtaszek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

 

  



 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurawicy, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 3, 37-710 Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Katarzyna Diakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawica 

2. Bożena Anna Hamryszczak, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - 

WSPÓLNOTA, zam. Żurawica 

3. Izabela Horak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żurawica 

4. Małgorzata Kłyż, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA CHYTŁY, zam. 

Żurawica 

5. Małgorzata Krystyna Konefał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Żurawica 

6. Łukasz Andrzej Maksym, zgłoszony przez KWW JANUSZA RABKA, zam. 

Żurawica 

7. Monika Anna Perłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolestraszyce 

8. Anna Maria Rachwał, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Buszkowice 

9. Dorota Tomasiak, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Przemyśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Zofia Gałązka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żurawica 

2. Ariel Horak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żurawica 

3. Krzysztof Michał Kamiński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA ZIEMI PRZEMYSKIEJ, zam. Żurawica 

4. Elżbieta Anna Malinowska, zgłoszona przez KWW PRAWDA SZACUNEK 

ZAUFANIE, zam. Żurawica 

5. Anna Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żurawica 

6. Izabela Jolanta Rabka, zgłoszona przez KWW JANUSZA RABKA, zam. 

Żurawica 

7. Barbara Radochońska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. Wyszatyce 

8. Jakub Mateusz Sowa, zgłoszony przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. 

Żurawica 

9. Monika Barbara Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żurawica 

 

  



 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny w Żurawicy, 

Różana 9, 37-710 Żurawica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystian Błahuta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żurawica 

2. Justyna Agnieszka Bracio, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Żurawica 

3. Justyna Maria Gawłowska, zgłoszona przez KWW JANUSZA RABKA, zam. 

Żurawica 

4. Katarzyna Olearczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Orzechowce 

5. Bożena Katarzyna Szmigielska, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA 

CHYTŁY, zam. Żurawica 

6. Tomasz Telega, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

Żurawica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Głowaty, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO, zam. Przemyśl 

2. Małgorzata Maria Halendy, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. Żurawica 

3. Dominika Kuzio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Żurawica 

4. Paweł Krzysztof Maksymowicz, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA 

CHYTŁY, zam. Żurawica 

5. Ewa Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żurawica 

6. Wioletta Włoch, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA, zam. 

Żurawica 

 

 


